Prvky pro regulaci průtoku, zpětné ventily
2-72
Škrticí ventily se zpětným ventilem
Standardní provedení
Řada AS
S aretačním točítkem, horizontální přívod
Objednací kód Připojovací závit Nástrčná spojka Ø [mm] Průtok [Nl/min] Symbol
AS1201F-M3-02

Řada AS In-line
S aretačním točítkem
Objednací kód Nástrčná spojka Ø [mm] Průtok [Nl/min] Symbol
AS1002F-02 2 20
1
2
AS1002F-23A 3.2
100AS1002F-04A 4
AS1002F-06A 6
AS2002F-04A 4 130
AS2002F-06A
6
230
AS2052F-06A 370
AS2052F-08A
8
450
AS3002F-08A 660
AS3002F-10A
10 1125
AS4002F-10A
AS4002F-12A 12 1400
* Průtok při vstupním tlaku 0.5 MPa
S aretačním točítkem a stupnicí
Objednací kód Nástrčná spojka Ø [mm] Průtok [Nl/min] Symbol
AS1002FS-23 3.2
100
1
2
AS1002FS-04 4
AS1002FS-06 6
AS2002FS-04 4 130
AS2002FS-06
6
230
AS2052FS-06 370
AS2052FS-08
8
450
AS3002FS-08 660
AS3002FS-10
10 1125
AS4002FS-10
AS4002FS-12 12 1400
* Průtok při vstupním tlaku 0.5 MPa
Příslušenství
Upevňovací úhelník
Velikost   AS1002 AS2002 AS2052 AS3002 AS4002
Upevňovací úhelník AS-10L AS-20L AS-25L AS-30L AS-40L
Držák na DIN lištu AS-10D AS-20D AS-25D AS-30D AS-40D
•	 jednoduchá a rychlá montáž
•	vhodné hadice: nylon, měkký nylon a polyuretan
•	přesné nastavení pomocí škrticího ventilu s jemným závitem
•	upevnění ke konstrukci stroje pomocí jednoduchých držáků
Prvky pro regulaci průtoku, zpětné ventily
Ve
nt
ily
 a
 v
en
til
ov
é
bl
ok
y
2
2-75
Sada závitových svorníků pro montáž do bloku
Objednací kód 4 stanice 6 stanic 8 stanic 10 stanic
AS1002F-23A AS-32B AS-33B AS-35B AS-36B
AS1002F-04A AS-32B AS-33B AS-35B AS-36B
AS1002F-06A AS-32B AS-34B AS-36B AS-37B
AS2002F-04A AS-32B AS-34B AS-36B AS-37B
AS2002F-06A AS-32B AS-34B AS-36B AS-37B
AS2052F-06A AS-41B AS-42B AS-44B AS-45B
AS2052F-08A AS-41B AS-42B AS-44B AS-45B
AS3002F-06A AS-42B AS-44B AS-45B AS-47B
AS3002F-08A AS-42B AS-44B AS-45B AS-47B
AS3002F-10A AS-42B AS-44B AS-45B AS-47B
AS3002F-12A AS-42B AS-44B AS-46B AS-47B
AS4002F-10A AS-43B AS-45B AS-47B AS-48B
AS4002F-12A AS-43B AS-45B AS-47B AS-48B
Montážní adaptér - provedení se stupnicí
Velikost   AS1002FS AS2002FS AS2052FS AS3002FS
Montáž do bloku AS-10A AS-20A AS-25A AS-30A
Přímá montáž AS-10A1 AS-20A1 AS-25A1 AS-30A1
* Pro velikost AS4002FS není potřeba montážní adaptér
Sada závitových svorníků pro montáž do bloku - provedení se stupnicí
Objednací kód 4 stanice 6 stanic 8 stanic 10 stanic
AS1002FS-23 AS-1AB AS-3AB AS-5AB AS-7AB
AS1002FS-04 AS-1AB AS-3AB AS-5AB AS-7AB
AS1002FS-06 AS-1AB AS-4AB AS-6AB AS-8AB
AS2002FS-04 AS-9AB AS-10AB AS-11AB AS-12AB
AS2002FS-06 AS-9AB AS-10AB AS-11AB AS-12AB
AS2052FS-06 AS-13AB AS-14AB AS-15AB AS-16AB
AS2052FS-08 AS-13AB AS-14AB AS-15AB AS-16AB